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3686
ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

 5703/  1
 5703/  3

 5703/  4

 5703/ 17

 5703/ 18

 5703/ 19

 5703/ 20

 5703/ 21

 5703/ 22

 5703/ 23

 5703/ 24

 5703/ 25

 5703/ 26

 5703/ 27

 5750/  1

 5750/ 61

 5750/ 62

 5750/ 87

 5984/  1

Parcelné číslo
2162

689

416

21

19

19

19

19

19

19

19

19

19

18

1156

767

752

154

3637

Výmera v m2
Ostatné plochy
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria

Zastavané plochy a
nádvoria

Zastavané plochy a
nádvoria

Zastavané plochy a
nádvoria

Zastavané plochy a
nádvoria

Zastavané plochy a
nádvoria

Zastavané plochy a
nádvoria

Zastavané plochy a
nádvoria

Zastavané plochy a
nádvoria

Zastavané plochy a
nádvoria

Zastavané plochy a
nádvoria

Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria

Druh pozemku
37
16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

18

18

18

18

18

Spôsob využ. p.
1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

23.02.2017
09:40:07

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

BA-m.č. NOVÉ MESTO
Bratislava III

Vinohrady

Druh ch.n.

Právny vzťah k stavbe evidovanej na pozemku  5703/ 17 je evidovaný na liste vlastníctva číslo 1395.

Právny vzťah k stavbe evidovanej na pozemku  5703/ 18 je evidovaný na liste vlastníctva číslo 1395.

Právny vzťah k stavbe evidovanej na pozemku  5703/ 19 je evidovaný na liste vlastníctva číslo 1395.

Právny vzťah k stavbe evidovanej na pozemku  5703/ 20 je evidovaný na liste vlastníctva číslo 1395.

Právny vzťah k stavbe evidovanej na pozemku  5703/ 21 je evidovaný na liste vlastníctva číslo 1395.

Právny vzťah k stavbe evidovanej na pozemku  5703/ 22 je evidovaný na liste vlastníctva číslo 1395.

Právny vzťah k stavbe evidovanej na pozemku  5703/ 23 je evidovaný na liste vlastníctva číslo 1395.

Právny vzťah k stavbe evidovanej na pozemku  5703/ 24 je evidovaný na liste vlastníctva číslo 1395.

Právny vzťah k stavbe evidovanej na pozemku  5703/ 25 je evidovaný na liste vlastníctva číslo 1395.

Právny vzťah k stavbe evidovanej na pozemku  5703/ 26 je evidovaný na liste vlastníctva číslo 1395.

Právny vzťah k stavbe evidovanej na pozemku  5703/ 27 je evidovaný na liste vlastníctva číslo 1395.
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 5984/  2

 5984/  3

 5984/  5

 5984/  6

 5984/  9

 6128/  1
 6128/  2

 6128/  3

 6128/  4

 6128/  5

 6128/  6

 6128/ 10

 6128/ 11

 6128/ 13
 6128/ 58
 6128/ 59
 6128/ 60

 6749/  1

 6749/  3

 6749/  4
 6749/  5
 6750/  1
18256/ 53
18256/ 55
18257/  1

18258/ 30
18258/ 87
18258/ 88

18258/ 93

18258/ 94
18258/ 96
18258/ 98
18258/100

18258/101
18261/  9

18261/ 10
18274/ 19
18340/  9
18340/ 10
18340/ 11
18340/ 12
18347/ 13
18349/  5
18357/  6

19240/  5

19240/ 15

Parcelné číslo
1036

265

229

419

17

8122
402

395

798

451

455

363

151

105
650
560
975

1020

2405

502
5

949
31
53

166

246
11

264

168

233
65
75
74

108
153

2
118

14
4

14
5
4
2

22

118

12

Výmera v m2
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Ostatné plochy
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Zastavané plochy a
nádvoria
Záhrady
Záhrady
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Záhrady
Záhrady
Záhrady
Zastavané plochy a
nádvoria
Záhrady
Zastavané plochy a
nádvoria
Záhrady
Záhrady
Záhrady
Záhrady
Záhrady
Záhrady
Záhrady
Záhrady
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Ostatné plochy

Druh pozemku
18

18

16

16

18

37
16

16

16

16

16

22

22

37
30
30
22

16

18

30
99
37
99
37
99

4
4

22

22

4
4
4

18

4
22

4
4
4
4
4
4
4
4

18

22

37

Spôsob využ. p.
1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1

1

1

1
1
1
1
1
1

1
1
1

1

1
1
1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
2
2
1

1

1

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

Druh ch.n.
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Parcelné číslo Výmera v m2 Druh pozemku Spôsob využ. p. Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

1021
1022
1023
1024
2346
2346
2391
3186
3186

13348

Súpisné číslo

 6128/  5
 6128/  3
 6128/  6
 6128/  2
 5984/  5
 5984/  6
 6749/  1
 5703/  3
 5703/  4
 6128/  4

na parcele číslo

11
11
11
11
11
11
11
20
20
11

Druh stavby

Základná škola - Cádrová ul.
Materská škola - Cádrová ul.
Základná škola - Cádrová ul.
Jedáleň pri ZŠ a MŠ - Cádrová ul.
Materská škola Jeséniová ul. Bratislava
Materská škola Jeséniová ul. Bratislava
Základná škola Jeséniova 54
materská škola
materská škola
Telocvična pri ZŠ - Cádrová ul.

Popis stavby
Stavby

1

Por. číslo

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka 1, Bratislava, PSČ 832
91, SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  

1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Kúpa V-1329/94
Dar V-3088/2004 zo dňa 22.3.2005
Kúpna zmluva V-2611/2005 zo dňa 10.11.2005
Kúpna zmluva podľa V-4030/05 zo dňa 28.11.2005
Kúpna zmluva V-11678/06 zo dňa 7.11.2006
Kúpna zmluva V-11679/06 zo dňa 7.11.2006
Kúpna zmluva V-11676/06 zo dňa 7.11.2006
Kúpna zmluva V-4615/05 zo dňa 9.11.2006
Kúpna zmluva V-4611/05 zo dňa 31.3.2006
Kúpna zmluva V-11681/06 zo dňa 7.11.2007
Kúpna zmluva V-4613/05 zo dňa 9.11.2006
Kúpna zmluva V-25102/2009 zo dňa 27.01.2010
rozhodnutie X-295/10-SPI
Darovacia zmluva, podľa V-22518/10 zo dňa 9.9.2010
Kúpna zmluva, podľa V-33258/10 zo dňa 5.1.2011
Darovacia zmluva, podľa V-196/11 zo dňa 9.2.2011
Zápis stavby - Rozhodnutie o určení súpisného čísla č.: Star-1237/2012 zo dňa 23.8.2012,
potvrdenie ÚKaSP-2160/2012-EDA zo dňa 17.8.2012, Z-13096/12
Potvrdenie Mestskej časti Bratislava - Nové Mesto č.j. PPaSM-180/2013/8-potvrd. zo dňa
26.02.2013 podľa Z-3537/13
Kúpna zmluva, podľa V-15537/13 zo dňa 08.11.2013

Legenda:

 / 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Druh ch.n.
Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:

99 - Pozemok využívaný podľa druhu pozemku
37 - Pozemok, na ktorom sú skaly, svahy, rokliny, výmole, vysoké medze s krovím alebo kamením a iné plochy, ktoré
neposkytujú trvalý úžitok
22 - Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná
cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti
30 - Pozemok, na ktorom je ihrisko, štadión, kúpalisko, športová dráha, autokemp, táborisko a iné
18 - Pozemok, na ktorom je dvor
4 - Pozemok prevažne v zastavanom území obce alebo v záhradkárskej osade, na ktorom sa pestuje zelenina, ovocie,
okrasná nízka a vysoká zeleň a iné poľnohospodárske plodiny
16 - Pozemok, na ktorom je postavená nebytová budova označená súpisným číslom

2 - Pozemok je umiestnený mimo zastavaného územia obce
1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

Druh ch.n. Umiest. stavby

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Legenda:
Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:

20 - Iná budova
11 - Budova pre školstvo, na vzdelávanie a výskum

1 - Stavba postavaná na zemskom povrchu

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:



Informatívny výpis Údaje platné k: 22.02.2017 18:004/4

1

1

1

1

Por.č.:

Vecné bremeno spočívajúce v povinnosti vlastníka pozemku parc.č.5750/1 strpieť umiestnenie a užívanie
chodníka pre peších a príjazdovú komunikáciu do podzemných garáží umiestnených na pozemku
parc.č.5750/67, v prospech vlastníka pozemku parc.č.5750/67, na základe geometrického plánu č.18/2007 zo dňa
2.4.2007, podľa V-21993/07 zo dňa 3.8.2007. (podľa GP 45/2010 - z p.č.5750/1-nová p.č. 5750/87, V-22518/10 zo
dňa 9.9.2010)
Právo z vecného bremena - právo prechodu pešo cez pozemky parc.č. 5750/67,81 a cez schodisko, kt. je
súčasťou stavby na pozemku parc.č. 5750/81 v prospech vlastníka pozemku parc.č. 5750/1 podľa V-19530/09
zo dňa 16.9.2009 (podľa GP 45/2010 - z p.č.5750/1-nová p.č. 5750/87, V-22518/10 zo dňa 9.9.2010)
Vecné bremeno - právo prechodu pešo cez pozemok parc.č. 5750/1 v prospech každého vlastníka alebo
spoluvlastníka pozemku parc.č. 5750/67,81 a v prospech každého vlastníka bytu v stavbe na pozemku parc.č.
5750/81 podľa V-19530/09 zo dňa 16.9.2009 (podľa GP 45/2010 - z p.č.5750/1-nová p.č. 5750/87, V-22518/10 zo
dňa 9.9.2010)
V zmysle § 10 a § 36 zákona 656/2004 Z.z. sa zriaďuje vecné bremeno zodpovedajúce právu vstupu na pozemok
registra 'C' KN parc.č. 18349/5 v rozsahu vyznačenom v GP č. 696/2011z dôvodu vybudovania
elektroenergetických zariadení distribučnej sústavy v prospech spoločnosti ZSE Distribúcia, a.s.IČO: 36 361
518, Čulenova 6, Bratislava. Z-19558/11.

ČASŤ C: ŤARCHY

Protokol o oprave chyby, X-194/10
Protokol o opave chyby, X-1334/10
Zápis geometrického plánu č. 52/2012 na zameranie budovy p.č. 6749/2 na vydanie kolaudačného rozhodnutia,
úradne overený pod č. 2595/12 dňa 20.12.2012, Z-3537/13
GP č. 52/2012 (úrad.over. pod č. 1419/2012)
Žiadosť o zápis GP 28/2014 overený dňa 20.3.2014 pod č. 567/2014, Z-7116/14
GP na zameranie skutočného stavu stavieb p.č. 5984/5 a 5984/6 a oddelenie p.č. 5984/9, úradne overený dňa
25.11.2014 pod č.2607/2014, Z-14416/15
Žiadosť o zápis prístavby MŠ Jeséniova
Rozhodnutie č.: OS-186/2015/MOK o povolení užívania stavby, právoplatné dňa 05.02.2015
Potvrdenie o ponechaní pôvodného súpis. čísla zn. PPČESČaSP-796/2015/P-30 zo dňa 29.06.2015, Z-14416/15
Zápis GP 16/2013 (č. over. 763/2013), Z-21097/15
Oznámenie o pridelení súpisného čísla PPČESČaSP-1133/2015/P-50 zo dňa 26.10.2015, Z-21097/15

Iné údaje:

Por. číslo Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  

Spoluvlastnícky podiel

Kúpna zmluva, podľa V-16254/13 zo dňa 22.11.2013
Zámenná zmluva, podľa V-36991/2016 zo dňa 31.01.2017

Poznámka:

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Bez zápisu.

1
1
1

1
1
1

1

1
1


